
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

                                                                         H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea modificării Actului constitutiv al S.C. Salubriterm SERV S.R.L. Huedin cu noile coduri CAEN 

rev. 3 și mandatarea doamnei Pașca Alina Maria pentru semnarea în numele și pentru societatea Salubriterm SERV 

S.R.L a documentelor necesare la ORC pe lângă Tribunalul Cluj 

 
        Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 25.04.2025. 

         Având în vedere informarea emisă de Ministerul Justiției privind termenul de actualizare a obiectului de activitate în 

registrul comerțului, conform CAEN Rev.3 (versiune actualizată a clasificării activităților din economie națională aprobată prin 

Ordinul Președintelui INS, nr. 377/17.04.2024),  Hotărârea Guvernului României, precum și Hotararea Consiliului de 

Administrație nr. 23/21.03.2025, a societatii Salubriterm Serv S.R.L prin care solicită modificarea codurilor CAEN conform 

CAEN Rev. 3;  

  Ținând seama de referatul nr. 3091/08.04.2025, înaintat de compartimentul Guvernanță Corporativă din cadrul 

Aparatului de specialitate al primarului orașului Huedin privind modificarea Actului constitutiv al societatii Salubriterm Serv 

S.R.L  cu noile coduri CAEN rev. 3, întreprindere publică aflată în subordinea autorității publice tutelare Consiliul Local al 

Orasului Huedin și mandatarea d-nei Pașca Alina Maria,  având calitatea de administrator definitiv al  Consiliului de 

administrație, să semneze în numele și pentru societatea Salubriterm Serv SRL orice documente necesare la ORC de pe lângă 

Tribunalul Cluj în vederea modificarii Actului constitutiv al societatii Salubriterm Serv SRL, în fața tuturor organelor 

competente, având drept să reprezinte societatea în fața acestor organe, îndeplinind toate procedurile legale; 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3139/09.04.2025 înaintat de primar și avizat de Comisia de muncă și 

protecție socială și juridică, la ședința din data de 25.04.2025;  

În baza prevederilor: HG 284/2025 pentru modificarea HG 656/1997 privind aprobarea clasificării activităților din 

economie națională-CAEN, OUG 109/2011 privind guvernanta corporativa a întreprinderilor publice cu modificarile și 

completarile ulterioare, HG 722/2016, Legea 31/1990 Republicată-Legea societăților comerciale, art. 129 alin.(2) lit. a) și 

alin.(3) lit.d), art.196, alin.1, lit. a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;                                              

       HOTĂRĂȘTE 

           Art.1 Se aprobă modificarea Actului constitutiv al S.C. Salubriterm Serv S.R.L Huedin, cu noile coduri CAEN rev 3, 

întreprindere publică aflată în subordinea autorității publice tutelare Consiliul Local al Orașului Huedin; 

         Art.2. Se aprobă mandatarea doamnei PAȘCA ALINA MARIA, cetățean român, născută la data de 07.07.1986,  

domiciliata în Huedin, str. P ta Republicii  nr. 39, bl A1, sc. 2, et.2, ap. 24, jud. Cluj, posesor al CI seria CJ nr.152647, eliberata 

de SPCLEP Huedin la data de 14.08.2015, CNP -2860707124240, având calitatea de administrator DEFINITIV al  Consiliului 

de administrație, să semneze în numele și pentru societatea Salubriterm Serv SRL orice documente necesare la ORC de pe 

lângă Tribunalul Cluj în vederea modificarii Actului constitutiv al societatii Salubriterm Serv SRL, în fața tuturor organelor 

competente, având drept să reprezinte societatea în fața acestor organe, îndeplinind toate procedurile legale; 

       Art.3. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează  compartimentul Guvernanță Corporativă și societatea Salubriterm 

SERV S.R.L. 

 

Nr.   61 / 25.04.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                12 

                               Votat impotriva :         - 

                                                                                           Consilieri care nu particitpă la vot:             1 

         Abtineri:          -      

                                 Votat pentru:        11 

Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Goga Oana-Raluca                   Cozea Dan  


